FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DSL 001/2025 - EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino
Cruz/RN
CONTRATADO:  José  Roberto  Silva  de  Araújo  –  CPF:
071.409.774-88
OBJETO: Serviço de manutenção do sistema de som do Plenário
da  Câmara  Municipal,  para  início  das  sessões  do  legislativo
municipal.
VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 450,00 (quatrocentos e
cinquenta reais).
MODALIDADE:  Contratação  Direta,  conforme  processo
sumário na forma do Art. 8º e seu parágrafo único do Ato da
Mesa Diretora nº 001/2024 e no Art. 75, § 7º, da lei federal
14.133/2021.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 20 de fevereiro de 2025.

Ver. João Gonçalo dos Santos
Presidente da Câmara

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 58262181

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2025.
EDIÇÃO 2098. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br